REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIN:

Ne_ |0 pave 2. 082035

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHFE RENDIT TE DITES PER MBLEDHIJEN E RADHES

Né mbéshtetje ta Ligjit Nr 139/2015 “pgr vetégeverisjen vendore”, neni 17, 26, 57 (he
shillit t& Bashkisé Koloni&, Kiyesia e

Regulloren pér organizimin di:c funksionimin e K§
Késhillit t& bashkisé ¥olo;:< né mbledhjen e datgs I . OR . 2095
JENDGS!

Miratimin ¢ :is8imi @ rendit e cit<s sé mblednjes 6 Késhillit t€ Beafoise Taloris, &
cila do t8 mbahui 1.8 aisp - Q_El;o L _}_12_@

2. Ngarkoner Sekreiuri | Kesnillit, né mungesé Kryetari i Késhillit par bétizn publike ta
njoftimit dhe rendit t& digés 53 mbledhjes. si dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit té Jdités
tek cdo késhilltar, t& Kryeiari 1 bashkisé Kolonjg, deputetét e bashkiss Kolonjé dhe tek
personat apo organizatat q& kang paraqitur kérkesé pér t& marra njoftim té rregullt, si dhe
pérgatitien e materialeve t& mbledhjes dhe dérgimin e tyre tek secilj késhilltar dhe tek
kryetari i bashkisg Kolonjé.

3. Ky vendim hyn né fuq’ menjéhers,

)




